
ÚČASŤ 
poslancov Obecného zastupiteľstva v Kolonici  na zasadnutiach OZ 

 

Por. 
Číslo 

Meno a priezvisko 
Politická 
strana/ 
hnutie 

Termín zasadnutia OZ 2024,2025  

15.03.
2024 

12.6.2
024 

11.09.
2024 

23.10.
2024 

14.12.
2024 

19.02.
2025 

28.04.
2025 

  

1 Cinkanič Ľubomír SMER N P N N N N N   

2 Cúrová Mária, Ing. HLAS P N P P P P P   

3 Dutka Peter HLAS N P P P P N P   

4 Karaščáková Iveta, Mgr. HLAS P P P P P P P   

5 Kira Lukáš HLAS N P P P P P P   

6 Lojka František HLAS P P P N P P N   

7 Buchlák Vladimír HLAS P P P N N N P   

  
 
Legenda :  P – prítomný na zasadnutí  OZ 
      N – neprítomný na zasadnutí  OZ 
 


